様式第１号（第５条関係）
[bookmark: _GoBack]令和８年　　月　　日
上野原市長　宛

（申請者：保護者等）
住　　所　上野原市
氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

上野原市物価高騰対応小中学校等入学準備金保護者負担軽減事業
補助金交付申請書兼請求書

　私が監護する次の対象児童生徒の小中学校等への入学にあたり、上野原市物価高騰対応小中学校等入学準備金保護者負担軽減事業補助金の交付を受けたいので、上野原市物価高騰対応小中学校等入学準備金保護者負担軽減事業補助金交付要綱第５条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請及び請求します。
なお、本申請の審査にあたり、担当職員が住民基本台帳等を確認することに同意します。

１　対象児童生徒
	児童生徒氏名
	申請者との続柄
	生年月日
	入学する学校名

　　※令和８年２月１日において、児童生徒及びその保護者等が本市に住所を有し、両者が児童
生徒の入学後も本市に継続して居住する意思を有することが補助金交付の要件です。

２　補助金の申請（請求）額　５０，０００円×　　　人＝計　　　　 　　　　円

３　補助金の振込先　※口座名義は、申請者と同一としてください。

金融機関名
	銀行・農協
信金・信組
（　　　）
	本店・支店
本所・支所
（　　　）

	預金種目
	普通（総合） ・ 当座 ・ その他（　　　）

	口座番号

	フリガナ

	口座名義

４　関係書類
　　（１）　振込先口座を確認できる書類（振込先預金通帳等の写し）
　　（２）　その他市長が必要と認める書類